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 Kainuun ELY -keskus valmistelee yksityisen luonnosuojelualueen 

perustamista kohteelle Hyrynsalmen taajaman tuntumassa. 
Rauhoitusmääräyksissä kiellettäisiin mm. metsän hakkuut ja 
rakentaminen. Kainuun ELY -keskus pyytää Hyrynsalmen kunnan 
lausuntoa asiassa 1.3.2024 mennessä. Lausunnolle on myönnetty 
lisäaikaa 12.3.2024 saakka. 

 
 Kuulemiskirje, josta ilmenevät valmistelun kohde sekä 

rauhoitusmääräykset on liitteenä.  
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Kunnanhallitus päättää antaa asiassa seuraavan lausunnon: 
Hyrynsalmen kunta suhtautuu myönteisesti suunnitellun 
luonnonsuojelualueen perustamiseen. Suunniteltu 
luonnonsuojelualue sijaitsee Hyrynsalmen taajaman välittömässä 
läheisyydessä ja alueen lävistää Lietejoki. Alueelle on muodostunut 
pitkällä aikavälillä luontainen polkuverkosto lähivirkistysmetsäisessä 
maastossa. Hienon ja hyvin saavutettavan alueen virkistyskäytön 
jatkuminen olisi toivottavaa myös luonnosuojelualueen perustamisen 
jälkeen, minkä vuoksi Hyrynsalmen kunta esittää, että alueen 
polkuverkosto kunnostettaisiin käyttäjiä palvelevaksi ennen 
luonnonsuojelualueen perustamista; tai kunnostaminen sallittaisiin 
myös perustamisen jälkeen. 
Hyrynsalmen kunnan latuverkoston linjaus ja moottorikelkkaura 
kulkevat alueen pohjoisrajaa myöten. Latu- ja moottorikelkkaura on 
turvattava myös jatkossa. Latu-ura lävistää pienen osan suunnitellun 
luonnonsuojelualueen kulmauksessa ja sen käyttö on sallittava 
jatkossa. Latu-uran linjaus on merkityksellinen, koska latu yhdistyy 
myös yhtenäiskoulun ja lähiliikuntapaikan alueelta lähtevään 
latuverkostoon ja palvelee koulun hiihdon opetusta ja kuntalaisia. 
Luontaista linjaa kulkevan latu-uran siirtäminen suunnitellun 
luonnosuojelualueen ulkopuolelle on haastavaa maastonolojen 
vuoksi ja vaatisi lisäksi uusien maanvuokrasopimuksien solmimista. 
Hyrynsalmen kunta esittää, että luonnonsuojelualueen rajausta 
supistetaan hieman liittenä karttaan merkityltä kohdalta ja latu- 
moottorikelkkauran linjaus sallitaan nykyisen linjauksen mukaan. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 
 


